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ANNEXE 1

Liste des chéques émis depuis la derniére séance jusqu'au 9 DECEMBRE 2019

# Cheque

9597
9598
9599
9600
9601
9602
9603
9604
9605
9606
9607
9608
9609
9610
9611
9612
9613
9614

Total des cheques

Bénéficiaires Détails

NICOLE JEAN-PHILIPPE

SABLES LA-RO LTEE (LES)

AGENCE LA TOURNEE INC.

L'AGENCE JAUNE INC.

AYOTTE SYLVAIN

LES ENTREPRISES PIERRE BELISLE ET FILS

KIM MORIN

SYNDICAT CAN. FONCTION PUBLIQUE

BITUME QUEBEC

CHRISTIANE CHOLETTE GOYETTE

OPERATION NEZ ROUGE JOLIETTE-LANAUDIERE
MUNICIPALITE DE SAINTE-BEATRIX (Transfert d'argent dans le compte de la Caisse)
RESEAU BIBLIO DU CENTRE DU QUEBEC DE

F.A. MULTI SERVICES

PANIER DE NOEL SAINTE-BEATRIX

PETITE CAISSE (fonds de caisse pour la patinoire)
STEVE LAJEUNESSE

NORMAND GRONDINES

Liste des prélévements automatiques depuis la derniére séance jusqu’au 9 DECEMBRE 2019

Montant

302.60
8778.78
3736.70
3880.41
3831.34
9 389.63

91.00

458.49

458.75

650.00

100.00

105 000.00

112.07

563.38

500.00

300.00
1147.00

800.00
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140 100.15

R

Bénéficiaires Payé le

Banque royale du Canada 13-11-2019
DAS Provincial - Octobre 2019 14-11-2019
DAS Fédéral - Taux régulier - Octobre 2019 14-11-2019
DAS Fédéral - Taux réduit - Octobre 2019 14-11-2019
Banque Nationale - Régime retraite simplifié 15-11-2019
Bell Canada - Garage municipal 15-11-2019
Solution Back up en ligne 15-11-2019
Hydro Québec 4 rang Lapierre 15-11-2019
Hydro Québec 40-A rue Panet 15-11-2019
Hydro Québec 44 rue Panet (Chalet Panet) 15-11-2019
Hydro Québec 157 rang Gravel 15-11-2019
Hydro Québec 600 rang Saint-Joseph (terrain de balle) 15-11-2019
Hydro Québec 625 rue de I'Eglise 15-11-2019
Hydro Québec 821 rue de I'Eglise (maison) 15-11-2019
Hydro Québec 821 Avenue du Parc (Pavillon) 15-11-2019
Hydro Québec 831 Avenue du Parc 15-11-2019
Hydro Québec 851 rue de I'Eglise 15-11-2019
Hydro Québec 851 rue de I'Eglise 15-11-2019
Hydro Québec 861 rue de I'Eglise 15-11-2019
Hydro Québec 80 Avenue des Pins 18-11-2019
Hydro Québec 91, 1re Avenue des Pins 18-11-2019
Hydro Québec 1130 rang Sainte-Cécile 18-11-2019
Hydro Québec 1305 rang Sainte-Cécile 18-11-2019
Hydro Québec 1305-A rang Sainte-Cécile 18-11-2019
Hydro Québec 1305-B rang Sainte-Cécile 18-11-2019
FTQ - Octobre 2019 20-11-2019
Hydro Québec Eclairage de rue 20-11-2019
Xplornet 22-11-2019
SPL - Banque Scotia 27-11-2019
Hydro Québec 1008 rue de I'Eglise 28-11-2019
Bell Mobilité 02-12-2019
Paiements Globaux Canada SENC 02-12-2019
L'Union Vie 02-12-2019
Master Card Solutions 02-12-2019
RCAP 02-12-2019
Banque Nationale 03-12-2019

Total des préléevements automatiques

Salaires depuis la derniére séance jusqu'au 9 DECEMBRE 2019

52P (personnel régulier / payé le:)

Montant

1044.35
20 869.98
6571.02
2480.53
730.12
61.36
109.17
616.18
542.06
144.69
242.83
77.92
86.47
28.50
830.15
428.35
175.66
86.47
688.55
36.89
57.49
28.35
79.01
538.97
632.77
541.16
1679.77
80.47
744.50
86.60
428.47
59.68
3322.01
1921.86
3120.79
94.40
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49 267.55

)

12PP (élus et rémunération mensuelle)

Total des salaires

2019-11-13 8819.03 $
2019-11-20 919351 $
2019-11-27 9350.03 $
2019-12-04 8836.46 $

Salaires du mois de NOVEMBRE 2019

Montant

36 199.03 $

6432.46 $

72 63149 $]




# chéque

9615
9616
9617
9618
9619
9620
9621
9622
9623
9624
9625
9626
9627
9628
9629
9630
9631
9632
9633
9634
9635
9636
9637
9638
9639
9640
9641
9642
9643
9644
9645
9646
9647
9648
9649
9650
9651
9652
9653
9654
9655
9656
9657
9658
9659
9660
9661
9662
9663
9664
9665
9666
9667
9668
9669
9670
9671
9672
9673
9674
9675
9676

Total des comptes a payer

Total de tous les déboursés

Liste des comptes a payer au 9 DECEMBRE 2019

Bénéficiaires

9306-1380 QUEBEC INC.

ALLEN

AREO-FEU LTEE

9160-9297 QUEBEC INC.

BOURGEOIS

CLOTURES M.T. INC. (LES)
DISTRIBUTION RENE BEAUDRY
DOMINIC BEAULIEU INC.

EGA ENTREPRISE (9376-3894 QUEBEC INC)
L'ENTRE-JEUX INC.

FELIX SECURITE INC.

FLEETTEL

FONDS DE L'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
GARAGE B. GARIEPY INC.

GBI - EXPERTS-CONSEILS INC

HARNOIS ENERGIES INC.

GROUPE ABS INC.

HERVE LAROCHELLE INC

LES INSTALLATIONS SPORTIVES AGORA INC.
JOBERT INC.

LAVERY, DE BILLY S.E.N.CR.L

LEBLANC ILLUMINATIONS CANADA

LE PAPETIER - HAMSTER +

LIBRAIRIE MARTIN INC.

LOGIXIA

MASTERVOX

MESSER CANADA INC., 15687

MGA GEOSERVICES

MSEI MULTISCIENCES EXPERTISES INC.
MUNICIPALITE SAINT-FELIX DE VALOIS
NETTOYEUR YVES RATHE

NORDIKEAU INC.

PATRICK MORIN INC. (STE-MARCELLINE)
PIECES D'AUTO JOLIETTE INC.

PIERRE MECANIQUE

PORTES DE GARAGE LAPIERRE INC.
PUITS ARTESIENS D.L. INC

PUROLATOR INC

RECYCLAGE FREDERICK MORIN INC
RENE BIGEAULT

ROBITAILLE PIECES ET SERVICES
PRODUITS SANY INC.

SERVICE TELEPHONIQUE PLUS S.T.P. INC
SIGNOPLUS

SINTRA INC - DIVSION OUEST
SOLMATECH INC

SOUDURE PAUL LOYER

LA TABLE DE MES REVES

TECHNO DIESEL INC.

THERMOMAX

THIBAULT & ASSOCIES

TRANSPORTS M. CHARETTE INC
VEOLIA WATER TECHNOLOGIES CANADA INC
XEROX CANADA LTEE

LES CHALETS DU JOLIMONT

AMELIA BOUCHARD

BLANCHE LEFEBVRE

CEDRIC BLAIS

FERME GILLES LANDREVILLE & FILS INC.
HERVE LAROCHELLE INC

KIM MORIN

RECYCLAGE FREDERICK MORIN INC

Les dépenses approuvées a la présente séance réguliere du conseil ont fait I'objet de fonds

disponibles tels que requis par la Loi.

Et j'ai signé:

Montant

24 650.79
181.66
624.31
32.77
632.36
482.89
78.38
9317.58
22 535.10
2 085.80

532.50

67.20

60.00
233.40
807.71

6 959.39
3378.28

92.84
333.43

64 920.14
772.64
689.85
447.46
377.32
858.29

1045.99
15.41
18 108.56
3211.14
750.00
48.87
1615.30
990.55
91.75
495.54
1 005.46
7 328.51
20.11
5524.55
500.14
25.28
280.39
144.87
1828.89
2224.87
9 014.04
574.88
75.00
1205.27
750.64
1041.10
1839.60
345.10
861.63
1082.89
201.50
58.50
32.50
60.00
47.13
58.50
632.36
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204 288.91 $ |

436 288.10 $ |

Gérard Cossette
Directeur général et secrétaire-trésorier par intérim
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